purificatione et primo termino ultra annum et in Zoemeren in domo dicti Marcellii tradenda ex [premissis] promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 074r 17 vr 18-09-1383.  
(dg: Johannes van).

(dg: Johannes de).

BP 1177 f 074r 18 vr 18-09-1383.  
Arnoldus die Vere beloofde aan Philippus Jozollo etc 24 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383; 12+31+30+25=98 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Arnoldus die Vere promisit Philippo Jozollo etc XXIIII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos sub pena I. Testes Bruheze et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 074r 19 vr 18-09-1383.  
Stephanus Jans soen machtigde Arnoldus Meijnssen soen van Lijt de tegoeden te manen die Johannes Crumme hem verschuldigd is.

Stephanus Jans soen (dg: omnia deb) dedit Arnoldo Meijnssen soen de Lijt potestatem monendi et etc omnia (dg: de) credita que sibi debentur a Johanne Crumme et cum hiis etc usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1177 f 074r 20 ±vr 18-09-1383.  
Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch gaf uit aan Johannes gnd Muwe steenbakker een huis<sup>1</sup> en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Andreas Tijmmerman enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus Blockeel anderzijds, strekkend vanaf de Kerkstraat tot aan erfgoed van wijlen Henricus van Lijt; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijs, en thans voor (2) een n-erfcijns van 7 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Albertus Wael procurator mense sancti spiritus in Busco (dg: ex) cum consensu et voluntate provisorum dicte mense (dg: de) domum et aream (dg: quondam Elizebeth Reijne..) sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Andree Tijmmerman ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Blockeel ex alio tendentem a dicto vico retrorsum ad hereditatem quondam (dg: Arnoldi) Henrici de Lijt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto Muwe (dg: lapid) lapicide ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu septem librarum monete dando dicte mense a dicto Johanne hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis [ex] premissis promittens (dg: ..) cum consensu [dict]orum et provisorum (dg: w) quod dicta mensa prestabit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce .....

BP 1177 f 074r 21 ±vr 18-09-1383.  
Voornoemde Johannes Muwe beloofde aan voornoemde Albertus, tbv het Geefhuis, 61 oude schilden of de waarde na maning te betalen.